3、目标公司（丙方）：盘州市天禹水利生态投资有限公司，法定代表人：陈刚，住址：贵州省

六盘水市盘州市亦资街道顺城怡景九栋九单元 23-4
4、股权转让的计算方式
根据相关法律法规的规定，本次股权转让的价款，参照【贵阳天创房地产资产评估事务所】

有限公司出具的《资产评估报告》中确定的目标公司净资产额，乘以转让标的股权在评估基准
日所占的【61.8054%】实缴出资比例进行确定，即对应工商变更登记日前转让方经审定实缴出
资额（10464.054885 万元）的 90%，本次股权转让价款的金额为人民币【94,176,493.97】元，即人
民币玖仟肆佰壹拾柒万陆仟肆佰玖拾叁元玖角柒分。

5、股权转让款的支付
受让方（乙方）受让转让方（甲方）合计持有的目标公司（丙方）18.073%的股权对应的股权

转让价款，将按照以下条件分三次支付：
2.2.1 本协议生效之日起【5】日内，受让方（乙方）向转让方（甲方）支付股权转让价款的

【40】%，即人民币【37,670,597.59】元，转让方（甲方）承诺上述款项优先用于处理盘州北部 PPP
项目截至交割日前参建方的工程款项及民工工资等。

2.2.2 转让方（甲方）负责协调完成 2.2.1 条约定事项，经项目公司（丙方）确认后【1】日内，